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سال بیستم      شماره ۴۶۲۱

برگ سبز خودرو  سایپا 131SX  رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران

 ۸۹ - ۴۹۱ ب ۹۲ و شماره موتور ۴۱۶۳۲۴۴ و شماره 
شاسی S1412290786336 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت (برگ سبز) و سند کمپانی خودرو  وانت  
۲ کابین  T8 کی ام سی رنگ مشکی میکا مدل ۱۴۰۲ 

به شماره پلاک ایران ۷۷ - ۷۳۱ ب ۴۵ و شماره موتور 
 HFC4GA34DP0001984 و شماره شاسی

 NAKPL8116PB110882 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 قرارداد احداث و واگذاری شماره ۱۰۱۸/۹۹مربوط به واحد 
 ۷ho٥ از برج لکسون، با عاملیت شرکت تعاونی عمرانی توسعه ابنیه همت

 بنام مجید نجفی با کد ملی ٤۳۲۲۰۹٥٤۲۹ شماره شناسنامه ۱۲۲۲ 
فرزند محسن در تاریخ ۱٤۰۱/۷/۱٥مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط

 می باشد.

 خودروی نیسان آبی  به شماره پلاک ٤۰ ایران ۳٤۸ی٦٤
 متعلق به محمدرضا دشتي به شماره ملی ۶۱۰۹۵۷۰۸۱۸ 

 در تاریخ۱٤۰۲/۰٤/۱٤ در شهر تهران به سرقت رفته
  از یابنده تقاضامیشود با شماره تماس ۰۹۳۷۳۸۴۹۵۰۶

تماس و مژدگانی دریافت نماید.

  ثبت شده به شماره ۳۳۳۳٦ و شناسه ملی ۱٤۰۰۳۸۸۲٥۲٤    جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق العاده :  بدین وسیله  از کلیه 
سهامداران موسسه حفاظتی و مراقبتی آریا نظم داران پارسه دعوت می نماید ، تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در 

ساعت ۱۰ و ۱۱ و ۱۲  صبح  مورخ  ۱٤۰۲/۰٥/۳۰ به نشانی: تهران–فلکه دوم صادقیه-ابتدای جلال آل احمد-پلاک۱۹٤–طبقه 
دوم غربی (واحد٦)-کدپستی: ۱٤٦۱٦۳٦٤۱۷و تلفن٤٤۲٤۰٤۱٥و ۰۹۱۲۳۰٤٤۳٦۸  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

 ورود و افزایش سرمایه –ورود شریک جدید- تغییر محل موسسه - اصلاح ماده ۹ اساسنامه 
(مدت فاصله بین نشر دعوت نامه تا تاریخ تشکیل مجمع) - اصلاح ماده ۱٤ اساسنامه

     هیئت مدیره

 هر چه پرونده اتهامات دونالد ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا، 
سنگین تر می شــود، محبوبیت او در افکار عمومی جمهوری خواهان 
هم افزایش می یابد. بر اساس جدیدترین نظرسنجی ها، دونالد ترامپ 
نامزد پیشــتاز جمهوری خواهــان برای انتخابات ریاســت جمهوری 
۲۰۲۴ آمریکا، با فاصله ۴۲ درصدی از ران دسنتیس، فرماندار فلوریدا 
و دیگر نامزد جمهوری خواه، همچنان در صدر فهرســت نامزدهای 
جمهوری خواه برای انتخابات ســال آینده ایالات متحده اســت. در 
این نظرســنجی که هزارو ۶۳۸ رأی دهنــده احتمالی جمهوری خواه 
در سراســر ایــالات متحده در آن شــرکت کرده اند، در پاســخ به این 
پرسش که اگر انتخابات درون حزبی  جمهوری خواهان برای انتخابات 
ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ همین امروز برگزار شــود، به چه کسی رأی 
می دهنــد، ۵۵ درصد گفته انــد که به دونالد ترامــپ رأی می دهند. 
بر اساس نظرســنجی دیلی میل، ران دسنتیس با فاصله ۴۲درصدی 
در جایــگاه دوم قــرار گرفته و تنها ۱۳ درصــد حمایت رأی دهندگان 
جمهوری خــواه را بــه خود جلــب کرده اســت. دیگــر نامزدهای 
جمهوری خواه هم توجه پنج درصد از رأی دهندگان احتمالی یا کمتر 

از آن را جلب کرده اند.
دونالد ترامپ در نظرســنجی های اولیه در ســطح ملی ۹ درصد 
نســبت به ران دســنتیس جلو بود؛ اما اکنون و پــس از اینکه هفته 
گذشــته ترامــپ برای ســومین بــار در دادگاه متهم شــد، او برتری 
۴۲درصدی کسب کرده اســت. این در حالی است که دسنتیس پنج 
درصد کمتر از نظرســنجی ماه ژوئن امتیاز کسب کرد. این جدیدترین 
ضربه به فرماندار فلوریدا در روزی است که او مدیر مبارزات انتخاباتی 
خود را برکنار کرد و در حال تجدید قواســت. این نظرســنجی نشان 
می دهد که چرا رقبای ترامپ نمی توانند از مشکلات حقوقی فزاینده 
رئیس جمهوری سابق ســود ببرند. در واقع ۵۲ درصد رأی دهندگان 
جمهوری خواه می گویند که از زمــان اعلام جرم علیه ترامپ در روز 
سه شنبه گذشته به  دلیل اتهام هایی در زمینه انتخابات ۲۰۲۰، احتمال 

بیشتری دارد که به ترامپ رأی دهند.
نتایج این نظرســنجی نشــان می دهد ۷۵ درصد بــر این باورند 
که اتهام هــای اخیر، تلاش وزارت دادگســتری بــرای منحرف  کردن 
افــکار عمومــی از گزارش های مرتبط با فســاد خانــواده جو بایدن، 
رئیس جمهوری ایالات متحده اســت. ماجرا بــه اتهام هایی مربوط 
است که علیه هانتر بایدن، پسر رئیس جمهوری ایالات متحده، مطرح 
شــده که از نام پدرش در زمانی که معاون رئیس جمهوری بود، برای 

کسب درآمد استفاده کرده است.
دیلی میــل به نقل از یکــی از دســتیاران کارزار انتخاباتی دونالد 
ترامپ نوشــت: «ترامپ در حال تسلط بر فضای انتخابات مقدماتی 
جمهوری خواهان است؛ زیرا حمله های وزارت دادگستری جو بایدن 
همچنان نتیجه عکس می دهد». این نظرســنجی همچنین نشــان 
می دهــد در صورتی که رقابت رودررو بین ترامپ و دســنتیس برگزار 
شود، ترامپ ۳۶ درصد از دسنتیس جلوتر خواهد بود؛ شکافی که از 

ماه ژوئن هفت درصد به نفع ترامپ افزایش یافته است.
دیگــر نامزدهــای جمهوری خواهــان درصدهــای اندکــی در 
نظرسنجی ها تاکنون کسب کرده اند. در نظرسنجی دیلی میل، کریس 
کریســتی، شــخصیت ضد ترامپ پنــج درصد، ویوک راماســوامی، 
کارآفریــن بیوتکنولوژی، چهار درصد و مایک پنس، معاون ترامپ در 
دوران ریاست جمهوری سه درصد توجه رأی دهندگان جمهوری خواه 
را به خود جلــب کرده اند. انتخابات ریاســت جمهوری آینده ایالات 

متحده در پنجم نوامبر ۲۰۲۴ برگزار خواهد شــد. در روزهای گذشته 
هم نظرســنجی مشــترک نیویورک تایمز و کالج سیه نا منتشر شد که 
نشان می داد دونالد ترامپ از رقبای جمهوری خواه خود برای نامزدی 
ریاســت جمهوری آتی پیش اســت و نزدیک ترین فاصله را با او ران 
دسنتیس دارد که اختلاف آنان در سطح ملی و در میان رأی دهندگان 
اولیه احتمالی جمهوری خواه، ۳۷ درصد اســت. نظرسنجی مذکور 
نشان داد که ترامپ تقریبا در میان تمام گروه ها و مناطق جمعیتی و 
تمام جناح های ایدئولوژیک حزب جمهوری خواه، در موقعیت خوبی 
است؛ چراکه رأی دهندگان جمهوری خواه چندان نگران پرونده های 
حقوقی او نیستند. طبق این نظرسنجی، او در میان رأی دهندگان مرد 
و زن، رأی دهندگان جوان و مســن، میانه روها و محافظه کاران، افراد 
دارای تحصیلات دانشــگاهی و کسانی که دانشگاه نرفته اند، ساکنان 
شهرها و حومه ها و مناطق روســتایی، با حاشیه زیاد در صدر است. 
این نظرسنجی همچنین نشان می دهد که ادعاهای دسنتیس مبنی بر 
اینکه او از ترامپ جلوتر است، تاکنون درست از آب درنیامده و حتی 
جمهوری خواهانی که با پرداختن دسنتیس به برخی مسائل، از جمله 
مبارزه با به گفته او «ایدئولوژی افراطی ووک»، انگیزه پیدا کرده بودند، 

از ترامپ حمایت کردند.
در این نظرســنجی در مجموع دونالــد ترامپ با ۵۴ درصد آرا در 
مقابل ۱۷ درصد متعلق به دسنتیس، پیشرو است و امتیاز هیچ نامزد 
دیگری از ســه درصد بیشتر نشــد. نیویورک تایمز نوشته است که این 
نظرســنجی، حاکی از آن است که بیشــترین نقطه ضعف دسنتیس، 
نداشــتن اقبال از ســوی برخــی از بانفوذتریــن و بزرگ ترین جوامع 
رأی دهنده جمهوری خواه است. فقط ۹ درصد از رأی دهندگان بالای 
۶۵ سال از او حمایت کردند که ۱۳ درصدشان تحصیلات دانشگاهی 
ندارند. بنا بر این نظرســنجی، جمهوری خواهانی که خود را «بســیار 
محافظــه کار» توصیــف می کنند، با حاشــیه ۵۰ درصــدی از ترامپ 

حمایت کرده اند.
سیاهه پرونده ها

دونالد ترامپ، رئیس جمهور ســابق آمریکا، در شرایطی در حال 
رقابت برای دستیابی مجدد به مقام رئیس جمهوری است که با سه 
اتهام جنایی و یک مورد تحقیق کیفری در حال پیگیری مواجه است. 
هیچ گاه پیش  از  این علیه یک رئیس جمهور ســابق و حتی یک نامزد 
اصلی انتخابات ریاست جمهوری اتهامات جنایی مطرح نشده است. 
با این حال و با نزدیک شــدن به زمان محاکمات، دونالد ترامپ بارها 
وعده داده اســت که حتی در صورت محکومیت، به کارزار انتخاباتی 

خود ادامه خواهد داد.
پرونده اسناد محرمانه

پیچیده ترین مورد مرتبط با ترامپ تاکنون مربوط به نگه داشــتن 
اســناد از دوره ریاست جمهوری او است. جک اسمیت، بازپرس ویژه، 
دونالــد ترامپ و دو نفر از کارمندانش را بــه ۳۷ فقره جرم ازجمله 
نگهداری غیرقانونی اطلاعات دفاع ملی، ایجاد ممانعت در کار دولت 
و دروغ گفتن به دولت متهم کرد. زمان تشکیل دادگاه برای رسیدگی 

به پرونده ترامپ در این زمینه ۲۰ می  ۲۰۲۴ اعلام شده است.
ایــن پرونده بــه خروج ترامــپ از کاخ ســفید در ژانویــه ۲۰۲۱ 
بازمی گردد. وسایل او و برخی از اسناد دوران ریاستش در جعبه هایی 
بسته بندی شــده و به خانه اش در استراحتگاه مارالاگو در وست پالم 
بیچ فلوریدا فرستاده شد. کیفرخواستی که در این پرونده علیه ترامپ 
صادر شــده اســت، اســتدلال می کند در این مرحله بود که ترامپ 

۳۱ مــورد تخلف را مبنی بر نگهداری غیرقانونی اطلاعات دفاع ملی 
انجام داد؛ زیرا او «باعث» جابه جایی جعبه ها شد. این در حالی است 
که این جرم، بر اساس قانون جاسوسی، مستلزم نیت مجرمانه است؛ 
اما تاکنون هیچ مدرکی مبنی بر اینکه ترامپ از وجود ۳۱ ســند مورد 
بحث در جعبه ها اطلاع داشــته باشد، به دســت نیامده است. پس 
 از آن اداره بایگانی و اســناد ملی آمریکا خواســتار بازگرداندن تمام 
اســناد ریاســت جمهوری در اسرع وقت شــد و پس از اینکه ترامپ 
اســناد را به این اداره ارســال کرد، اداره بایگانی و اسناد ملی آمریکا 
متوجه شــد برخی از اســناد دارای علامت طبقه بندی هستند و این 
موضــوع را به وزارت دادگســتری ارجاع داد و پــس از آن در ۱۱ می  
۲۰۲۲، وزارت دادگستری با صدور حکمی ترامپ را مجبور کرد تا تمام 
اســناد دارای علامت طبقه بندی، ازجمله پرونده های الکترونیکی را 
در مارالاگــو تحویل دهد. ترامپ چنین جســت وجوی همه جانبه ای 
انجــام نداد. او به وکیلش اجازه داد تــا برخی از جعبه هایی را که از 
کاخ ســفید آورده بودند، جست وجو کند. بیشتر اتهامات علیه ترامپ 
نیز به همین مرحله مربوط می شــوند. کیفرخواست ادعا می کند که 
ترامپ همکار خــود، والت ناوتا را مجبور کرد تا جعبه ها را از انباری 
در مارالاگو جابه جا کند تا از طرف وکیل قابل جســت وجو و بررســی 
نباشند. همچنین به تازگی و در ۲۷ جولای بازرس ویژه چند اتهام دیگر 
بــه پرونده ترامپ اضافه کرد و مدعی شــد که ترامپ از مدیر املاک 
مارالاگو خواسته اســت که پس از احضار وزارت دادگستری در ژوئن 
۲۰۲۲، برخی از فیلم های دوربین امنیتی را حذف کند. اســمیت ادعا 
می کند این فیلم ناوتا را نشان می دهد که جعبه ها را به داخل و خارج 
از انبار می برد. کیفرخواست به روز شده به شواهد مستقیمی مبنی بر 
اینکه ترامپ چنین درخواســتی را ارائه کرده است، استناد نمی کند و 

فقط بر ادعای مدیر املاک ترامپ استوار است.
با این حال اگر ترامپ در انتخابات پیروز شــود و برای خود فرمان 
عفو صادر کند، از نظر تئوری می تواند کل پرونده را به چالش بکشد؛ 
اگرچه برخی از حقوق دانان این سؤال را مطرح می کنند که آیا رؤسای 

جمهور می توانند برای خود فرمان عفو صادر کنند؟
پرونده ۶  ژانویه

در تاریخ اول آگوســت، اسمیت اتهامات خود را درباره ترامپ در 
تحقیقات مربوط به رویداد ششــم ژانویه اعلام کرد. او رئیس جمهور 
ســابق را به توطئه برای «ضربه زدن، مانع شــدن و ازهم پاشــیدن» 
روند جمع آوری و شــمارش آرای انتخاباتــی، توطئه علیه حق رأی 
آمریکایی ها، ممانعت از شــمارش آرای انتخاباتی توســط کنگره در 
شش ژانویه ۲۰۲۱ و توطئه برای جلوگیری از شمارش آرای انتخاباتی 
متهم کرد. این پرونده مرتبط با ادعاهای ترامپ درباره تقلب و ســایر 
فعالیت های غیرقانونی در انتخابات ۲۰۲۰ اســت. در این رویداد، یک 
 بخش از اعتراض های گســترده درباره نتایج انتخابات به خشــونت 
منجر شــد و برخی افراد وارد دستگاه پارلمانی شده و با پلیس درگیر 
شدند. در کیفرخواســت ادعا شده اســت که ترامپ می دانست که 
حملاتش به نتایج انتخابات دروغ بوده است و عمدتا به این دلیل که 
برخی از افراد از جمله مقامات ایالتی و فدرال به او گفته اند که برخی 

از ادعاها نادرست است، او همچنان آنها را تکرار می کرد.
این کیفرخواســت ۴۵صفحه ای همچنین بر اصرار مکرر ترامپ 
از مایک پنــس، معاون وقــت رئیس جمهور آمریکا بــرای ردکردن 
آرای انتخاباتــی از ایالت هایی که ترامپ نتایج را به چالش کشــیده 
بود، متمرکز اســت. همچنین ادعا شــد ترامپ با گفتن این موضوع 

به معترضان که امیدوار اســت پنــس «آرای انتخاباتی را برای تأیید 
مجــدد به ایالت ها بازگرداند»، به خشــونت ششــم ژانویه دامن زد، 
بــا وجود اینکه می دانســت پنس بارها این ایده را رد کرده اســت. با 
ایــن حال، هیچ یک از اتهامات با موفقیت بــه حکم نهایی برای لغو 
نتیجه انتخابات در هیچ یک از ایالت ها منتهی نشدند و بسیاری از این 
پرونده ها بــه دلایل اداری و نه به دلیل نبودن مدارک و شــواهد، رد 
شدند. ترامپ استدلال کرده اســت در صورت متهم شدن در دادگاه، 
این روند به او فرصتی می دهد تا اطلاعات نادرســت در انتخابات را 

افشا کند.
پرونده جورجیا

فانی ویلیس، دادســتان ناحیه فولتون، بلافاصله پس از تصدی 
مسئولیت در بزرگ ترین شهرستان جورجیا در ژانویه ۲۰۲۱، تحقیقات 
دربــاره ترامپ را آغاز کرد. خانم ویلیس اخیرا گفت این تحقیقات در 
حال خاتمه اســت و به وعده های قبلی خود برای طرح اتهام علیه 
ترامپ تا اول ســپتامبر عمــل می کند. به گفته رســانه های محلی، 
موضوع اصلی این تحقیقات، تماس تلفنی ترامپ با برد رافنس پرگر، 
وزیر ایالتــی در جورجیا در دوم ژانویه ۲۰۲۱ مربوط اســت. محتوای 
این تماس به طور گزینشــی به رســانه ها درز کرد تا این روایت ایجاد 
شــود که ترامپ از رافنس پرگر خواسته است تا رأی کافی برای تغییر 
نتیجه انتخابات پیدا کند. اما هنگامی که متن این تماس منتشــر شد، 
معلوم شد که ترامپ در آن تماس گفته معتقد است صدها هزار رأی 
به طور غیرقانونی در این ایالت، به ویژه در شهرستان فولتون که شامل 
سنگر دموکرات ها در آتلانتاســت، به صندوق انداخته شده است. او 
به شــدت از رافنس پرگر انتقاد کرد که به اندازه کافی درباره اتهامات 
تقلب تحقیق نکرده است. ترامپ گفته بود: «چرا نمی خواهید پاسخ 
درســت را پیدا کنید؟». رافنس پرگر و تیمــش در طول تماس برخی 
از اتهامــات را رد کرده و گفتند که قبلا مورد بررســی قرار گرفته اند. 
ترامــپ چندین بار در طول گفت وگو تأکید کرد که او فقط باید حدود 
۱۱ هزار رأی غیرقانونی را شناســایی کند؛ زیرا این فاصله ای بود که او 
آن ایالت را از دســت داد. به نظر می رسد بخش دیگری از تحقیقات 
دادستان جورجیا بر روی مجموعه انتخاب کنندگان جایگزینی متمرکز 
است که با وجود شمارش آرای رسمی که پیروزی را به رقیب ترامپ 
یعنی جو بایدن اعطا کرده بود، در ۱۴ دســامبر ۲۰۲۰ در کنگره ایالتی 
گردهــم آمدند تا رأی خــود را به ترامپ بدهند. واشنگتن پســت در 
ماه مــی  گزارش داد که ویلیس به رأی دهنــدگان اطلاع داد که آنها 
هدف تحقیقات او هســتند و حداقل به هشــت نفر از ۱۶ نفر در ازای 
شهادتشــان مصونیت داده شــد. حزب جمهوری خواه این ایالت در 

۳۱ جولای وب سایتی راه اندازی کرد که از تحقیقات ویلیس به دلیل 
هدف قــراردادن انتخاب کنندگان انتقاد می کنــد. این بیانیه می گوید 
که «انتخاب کنندگان احتمالی» با ایــن اذعان صریح آرای خود را به 
صندوق انداختند که فقط در صورتی رأی آنها شــمارش می شود که 
شکایت ترامپ در به چالش کشیدن نتایج انتخابات در ایالت به نتیجه 
برســد. این وب سایت به حادثه مشابهی در سال ۱۹۶۰ اشاره می کند، 
زمانی که جان اف کندی برای لغو نتایج انتخابات در هاوایی شکایت 
کرد. مجموعــه ای از منتخبان دموکرات رأی خــود را به کندی داده 
بودند، حتی با وجود اینکه ایالت قبلا شمارش آرای خود را تأیید کرده 
بود و ریچارد نیکســون برنده آن بود. شکایت به نتیجه رسید و آرای 

جایگزین شمارش شد.
پرونده حق السکوت

اولین اتهامــات جنایی علیه ترامپ در ماه مارس از ســوی دفتر 
دادســتان منطقه منهتن نیویورک، آلوین براگ، صورت گرفت. آلوین 
براگ ادعا کرد که «ترامپ ۳۴ جرم جنایتی مرتکب شــده است؛ زیرا 
پرداخت هایــی که در دفتر های حســابداری او به عنــوان هزینه های 
قانونی درج شده بودند، درواقع این مبالغ به مایکل کوهن، وکیل وقت 
او داده شده بود تا او آنها را به بازیگر فیلم بزرگسالان استورمی دنیلز، 

با نام اصلی استفانی کلیفورد پرداخت کند».
«خانــم دنیلز قبــل از انتخابــات ۲۰۱۶ به ترامپ اطــلاع داد که 
قصد دارد داســتان خود را مبنــی بر اینکه در ســال ۲۰۰۶ با ترامپ 
رابطه داشته اســت، به مطبوعات بفروشد. او گفت که حاضر است 
در صــورت دریافت پول این اقــدام را انجام ندهــد. ترامپ واقعا از 
کوهن خواســته بود در ازای یک توافق عدم افشای اطلاعات، حدود 
۱۳۰ هزار دلار بپردازد. هرچند خانم دنیلز در نهایت این توافق را زیر پا 

گذاشت اما شرکت ترامپ هزینه کوهن را بازپرداخت کرد».
دادســتان منهتن، ثبت  پرداخت ها به کوهن در دفاتر حسابرسی 
را نقض قوانین نیویورک در ممنوعیت جعل سوابق تجاری می داند. 
چنین تخلفاتی مجازاتش کمتر از جنایت و بیشتر از تخلف محسوب 
می شود، مگر اینکه در پیشبرد جرم دیگری انجام شود. براگ استدلال 
کرده که واقعا چنین است، اگرچه کیفرخواست مشخص نمی کند که 

جرم دیگری که قرار است انجام شود چیست.
در رسانه ها گمانه زنی هایی مبنی بر اینکه جنایت دیگر نقض قانون 
تبلیغات انتخاباتی بوده، منتشــر شده اســت و دلیل چنین استدلالی 
این است که پول حق الســکوت برای خانم دنیلز، درواقع، یک کمک 
غیرقانونی از سوی کمپین انتخاباتی بوده است. زمان برگزاری دادگاه 

این پرونده ۲۵ مارس ۲۰۲۴ اعل-ام شده است.

اتهام هاي متعدد، رئیس جمهور سابق آمریکا را محبوب تر کرده است

مورد عجیب آقاي ترامپ

بازی سوداگران ساخت وساز با جان مردم
 قبل از اینکه من شــهردار بشــوم، پشــت این میز و روی این صندلی دوســتان مافیا 
می نشســتند و بعضی هایشان خودشــان هم مافیایی بودند». شــهردار میانسال پالرمو 
دکترای حقوق دارد، به پنج زبان ســخن می گوید و ۲۲ سال است شهر را اداره می کند و 
اگر شهر تغییر کرده بخشی از آن مدیون اوست. سال بعد از کشتارها در پالرمو، انتخابات 
برگزار و اورلاندو با ۷۵ درصد آرا برنده شد. مردم بالاخره به ستوه آمدن خود را با ریختن 
به خیابان ها نشــان دادنــد. هزاران نفر در حرکتی جــدی از قاضی ها دفاع کردند و ضد 
مافیا شــوریدند. اگرچه ابتدا مافیا از راهپیمایی ها و شعارهای روی بَنِرها هراسی به دل 
راه نداد، ولی وقتی دولت دخالت کرد ماجرا جدی شد. قوانین جدیدی علیه سران مافیا 
و کارمندان شــهرداریِ گوش به فرمان ایشان تعیین شــد. جریمه ها و حکم ها سفت و 
سخت تر شد؛ به طوری که بسیاری از گانگسترها برای اینکه مجازاتشان تخفیف پیدا کند 
شــروع به افشای مافیا کردند و مرتب دست های بیشتری رو و تعداد دستگیری ها بیشتر 
شــد. سالواتوره (توتو) رینا، رئیس و پدرخوانده مافیای سیسیل، بالاخره دومینوی آخری 
بود که افتاد. در تهران اما وضعیت به بدی پالرمو نیست. سازندگان ما تنها حدود ۲۰ سال 

اســت جانی گرفته اند و انواع مختلفی را شــامل می شوند. مثلا عملکردشان در مناطق 
شمال تهران قانونی تر اســت تا جاهایی مثل خلازیر در منطقه ۱۹ و البته شهرداری مان 
هم به همان اندازه پالرمو بحران زده است. اما این موضوع در حاشیه و حریم شهر تهران 
وضعیت بغرنج تری پیدا کرده که یکی از آنجاها منطقه ۱۹ اســت. شــهرداری صراحتا 
اعلام می کند: طی ماه های اخیر در ناحیه ۳ منطقه ۱۹، رشــد ســاختمان های غیرمجاز 
ســریع و قارچ گونه بوده و شــهرداری طبق وظیفه قانونی خود و بر اساس رأی دستگاه 
قضائی، موظف به تخریب آنهاســت که یکی از این مأموریت ها روز یکشنبه همین هفته 
در ناحیه ۳ منطقه ۱۹ اجرا شد. این نوزدهمین مرحله تخریب ساختمان های غیرمجاز و 

ناایمن بود که از شهریور سال گذشته آغاز شده و تاکنون ادامه پیدا کرده است.
داســتان، بازی کردن متخلفان و ســوداگران با جان مردم اســت. ســرعت بالای کار 
این ســازندگان برای فرار از قانون و نظارت قانونی باعث می شــود تا کلا اســتانداردها و 
حداقل های ایمنی را فدای منافع و مطامع خود  کنند. ســازه را به ســرعت بالا بیاورند تا 
شــهرداری، نیروی انتظامی و دســتگاه قضائی را وادار به پذیرش و تمکین از این تخلف 
و بی قانونی کنند. از ســوی دیگر شهرداری تهران هم با تناقضاتی برای انجام وظایفش 
روبه رو  است؛ هم خود سال هاســت در کمیسیون ها تخلف می فروشد، هم در روزهای 

پایانی ســال گذشته، با تصویب مجلس شــورای اسلامی و تأیید شورای محترم نگهبان، 
یک بند ذیل تبصره ۶ ماده واحده لایحه بودجه ســال ۱۴۰۲ کشور لحاظ شده که موضوع 
این بند «تبدیل آرای قطعی قلع و جمع آوری کمیســیون ماده ۱۰۰ در شــهرهای کشور 
به جریمه نقدی» بوده که هم اکنون، شــهرداری های کشــور در رابطه با این بند از قانون 
بودجه ســال ۱۴۰۲ کشــور در حال فعالیت هســتند. زیرا به نظر می رسد این بند قانونی 
می تواند نه تنها منبع درآمد مهمی برای شــهرداری های کشور تأمین کند، بلکه مأموران 
انتظامی را از به خطر انداختن جان خود معاف کند. روشــن است تبعات این بند قانونی 
چگونه می تواند باشــد. البته قانون گذار برای مصادیق قابل طرح، مجموعه شــرایط و 
ویژگی هایــی در نظر گرفته تا از این طریق، به نوعی نظــم ایجاد کند. اما همه می دانیم 
که حواشی، بی اهمیت تلقی می شوند (ســایت الف/ حسین میرزاده). اما مگر می شود 
بدون داشتن حامیانی در داخل هر شهرداری در دنیا ساختمان ساخت؟ در پالرمو ترمیم 
و التیام زخم های واردآمده توســط باندهای سازندگان ســال ها زمان برد. زخم هایی که 
در معماری شــهر هنوز خودنمایی می کنند. صدها ساختمان مسکونی متروک، حجیم 
و خاکستری که نتیجه بزرگ ترین حرکت ساختمان سازی در تاریخ ایتالیا بود، هنوز چهره 
حومه های شــهر را تحت تأثیر قرار داده است. سیاست مداران وابسته به مافیا در پالرمو 

حکم تخریب عمارت ها و باغ های بســیار زیبای صدســاله ای را دادند تا برج های زشت 
متعدد به جای آنها در شهر سر برآورد؛ به طوری که امروزه در برخی محافل از آن دوره 
معماری تحت عنوان «غارت پالرمو» یاد می کنند. اســتاد برنامه ریزی شهری در دانشگاه 
پالرمو، ماوریتزیو کارتا که در تیم بازآفرینی شــهر پالرمو نقش مؤثری دارد، گفت: «مافیا 
تمام زیبایی شــهر را بدون توجه به میراث تاریخی یا هنری شــهر با خروارها بتن رو به 
زوال برد. آنها ویلاهای شــگفت انگیز قرن نوزدهمی را تخریب کردند و نخاله اش را روی 
ســاحل دریا در نزدیکی آن خالی کردند. حتی به پلاژها و ســواحل زیبای ماســه ای هم 
رحم نکردند». اگر می خواستیم مردم به آنجا برگردند می بایستی ساختمان ها را مرمت 
می کردیم تا همان شکوه و زیبایی سابق را پیدا کنند. شورای شهر به تدریج سرمایه های 
عمومی بانکی را به طرف این پروژه ها هدایت کرد و مالکان نیز دســت به سرمایه گذاری 
در املاک قدیمی خود زدند که برخی از آنها ۶۰ ســال بود رها شده بودند. طی ۲۵ سال 
اخیر بیش از ۶۰ درصد ســاختمان های تاریخی مرکز شهر پالرمو مرمت و بازسازی شد. 
مهــم اینکه بخش مهمی از اموال و املاکی که از مافیا مصادره و باز پس گرفته شــد و 
جمعا ارزشی حدود ۳۰ بیلیون (میلیارد) یورو داشت، صرف تعمیرات و ساخت وساز در 

پروژه های اجتماعی، محیط زیستی و فرهنگی شهر شد. 

«امید اجتماعی» شاه کلید قفل بحران ها
«آپولیتیسم» یا سیاســت گریزی، نوعی لاقیدی درباره سیاست و مسائل داخلی 
و وطنی اســت. در صورت رســیدن فرد به این حد از بی انگیزگی سیاسی این مهم 
کاملا به ســود محافل انحصارطلب تمام شده و این اتفاق عنصری ضد تکثرگرایی 
اســت؛ زیرا طبقــات فعال جامعه را از شــرکت در تعیین سرنوشــت خود دور و 
محروم می کند. در حقیقت نمی توان در جامعه زندگی کرد و در سیاســت حداقل 
به صورت مشارکت انتخاباتی مداخله فعالانه نداشت. بی توجهی به امور سیاسی 
عملا به یک سیاســت مضر مبدل و ختم می شــود. پس مبحــث کثرت گرایی به 
صورت افراطی و محدودســازی آن به صورت تفریطی می تواند خطرناک باشــد 
و در نتیجه ایجــاد بحران کند. حفظ تعادل در کثرت گرایی و جاری ســازی نظریه 
«وحدت در کثرت» (در دســتگاه هگل) با رعایت اصول قانونی در ایجاد و بســط 
«امید اجتماعی» بســیار حائز اهمیت بوده و اجتناب ناپذیر اســت. متأســفانه در 

ســال های گذشــته به دلایل عمده، این متغیرهای مهم گفته شده از وجه سلبی، 
موجب سیاســت گریزی اجتماعی یا عدم «مشــارکت سیاســی» شــده که تصویر 
عینی آن در دو انتخابات مجلس شــورای اســلامی در اســفند ۱۳۹۸ و انتخابات 
ریاســت جمهوری و شورای شهر در ســال ۱۴۰۰ تجلی یافت. افراد دارای دانش و 
بینش نیک می دانند که در عرصه بین الملل عمده «مشروعیت» دولت ها برگرفته 
از میــزان «پایگاه اجتماعی» آنان بوده و باید در راســتای حفظ آن بی دریغ تلاش 
کرد. بنابراین ضروری اســت با توجه به تحولات جهانی، پیشــرفت روزافزون علم 
و آگاهــی اجتماعی نوین و از همه مهم تر انتخابــات پیش رو (مجلس دوازدهم، 
اســفندماه) «امید اجتماعی» را با رعایت حقوق اساســی ملــت وفق نص قانون 
اساســی کشــور بــدون هرگونــه تفســیر شخصی شــده و بــه دور از انگیزه های 
سیاســی-جناحی بازیابی کرده و به کالبد آن روح بشــاش و دارای انگیزه دمید و 
به بقا و حفظ ســلامت روح و جســم آن هر روزه توجه واسع شود. در  این  صورت 

می توانیم بخش مهمی از پازل بزرگ رفاه- توسعه را تکمیل کنیم.

به بهانه روز خبرنگار...
ایــن در حالی بود که چند روز قبل بخشــدار آن منطقه که یک خانم مهندس بود، 
با اختلاس چندین میلیاردی دســتگیر شــده بود. اما نکته پایانی؛ همان گونه که رهبر 
انقلاب فســاد را به اژدهای هفت ســر تعبیر کردند، بنده بر این باورم که برای مبارزه با 
این اژدها چاره ای جز عزم و اراده ملی و برنامه روشــن عملیاتی و به وسیله نیروهای 
کاربلد و پاک وجود ندارد. اگرچه نقش پررنگ رسانه های آزاد و مستقل را نباید نادیده 
گرفت. از خداوند منان می خواهم به دادمان برســد و خبرنگاران آزاد اندیش و منصف 

و آگاه را در پناه خود حفظ فرماید. آمین یا رب  العالمین.

ادامه از صفحه اول

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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